incogitatum proferrescum ¢ minus quam pro
¥e,¢T MAius quam pro uevo, non prameditatis,
afferere pofSim , quorum utrumg; me i fentens
tiam adducet , quam Chyiftus tulit , cum ait s
Qui me negaucyit coram hominibus , negae
‘ C 4 bogz
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IN COMIT.

bo et ego cum coram Pakre meo qur i ceelis eff,

Peto igitur hac de caufs, ct quidem [upplicitey,
d Cefarea Mdicflate fpacium delibevandi,ut cis
tra diuini uerbi iniurian, ¢ anime mee pevicy
lum interyogationi fatisfaciam,

Ex eo Principum ceepit deliberatio,quam itq
veadidit Officialis Tyeuerenfis. Et[t iam tu,May

tme Lutnere , ex mandato Cefarco [atis mtelli=

gere potueris,ad quid decerfitus fisiet ea de cay
fa tam indignus, cui longior cogitandi mord dex
tur,Tamen ex ingentid clementia,Cefared Md=
geftas diem unum indulget meditationi tue , ut
cras in horam eandem cordm compareds,ea con

ditione,ne feriptam fententiam tuam propon s,
fed uerbis exequaris.

Post hec D, Martinus pey Fecialem vedditus
est hofpitio[uo . Inquare non fuit pretereuns
aum,quod imter eundum ad audiendum Cefaris
mandatum , ¢ cumiam effet in ipfo principum
confe/fu Lutherus, ab alijs alia uoce, commones
batur,ut eflet forti animro,uc uiriliter ageret,ne
timerct eos, qui corpus tatum poffent occidere,
animam non poffent,fed potius metucret [ibi ab
€0 , qui poffct e corpus ¢ animam mittere in

gehennam, Item, Cum fleteritis ante Reges,ito=

lite cogitare quid loquamini , dubitur enim uo=
bis in illa hora ¢re, Sequeiia

= = — e — -
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Sequenti feria quinta, post quartam pomeris
dianam,uenit Feclalis,er affumptum D.Martis
num in Curiam Cefaris perduxit , ubi propter
Principum occupationes ad fextam ufq; manfit,
expectans in magna bominum frequentia, Jeip=
Jam conterente pye turba. Cuing; confeffus fae
tus effet,er D. Martinus aftaret, provupit Offt
ctalis w hec uerba 3

Hefterno uefpert Cafarea Maieftas hanc ho
ram tiby dixit,Martine Luthere, Quandoguidé
libros:,quos bert recenfuimus,tuos ¢ffe palam re

cepiftr, Ceterum ad queftionem, An quidquan
corumirritum haberi uelles , aut omnia probua

¥es que confuteriss deliberationem petijft, que
nunc finem habet , Etiamfi iuve impetrare non
debueras longius cogitandi fpacium , qui tanto
tempore [ciuifti,ad quid wocareris , Bt fidei nes
gotium tam certum omnibus effé couenicbat,ut
quifqs quocung; tempore poftulatus , vationem
cuus certam et coftantem reddere pofSit; nedum
fwtantus ¢ tam excitatus Theologie profef